
UCHWAŁA NR XVIII/135/2020 
RADY GMINY LELIS 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg publicznych – gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 470, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostrołęckiego uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogę od drogi gminnej nr 250630W- Białobiel ul. Magnolii - do 
drogi gminnej nr 250632W, położoną na terenie Gminy Lelis, obręb Białobiel ul. Magnolii na długości 
0,463 km. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik 
do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Danuta Dobkowska 

Id: FB0DF147-723D-462E-8D5A-EE6EDD32C7CD. Uchwalony Strona 1



Załącznik  

do uchwały Nr XVIII/135/2020 

Rady Gminy Lelis 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

 

Mapa lokalizacji drogi ul. Magnolii, obręb Białobiel, gm. Lelis, którą zalicza się do 

kategorii dróg gminnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: FB0DF147-723D-462E-8D5A-EE6EDD32C7CD. Uchwalony Strona 1




